Dedication (Holkham Hall, 435). (fol. 1r) Honoratissimo, prudentissimo, consultissimo domino, domino Eduardo Cooke equiti aurato, summo totius Angliae praetori, augustissimo principi Jacobo a secretioribus consiliis, suoque Mecaenati optimo εὐδαιμονεῖν. Eos quidem (vir honoratissime), quorum singularis et divina virtutum dignitas nequaquam serpit, sed a communi et plebeio captu remotos dominosque iam terrarum ad deos usque exexit, non garrula orationis laude, sed tacita mentis adoratione, non venali lingua aut externo styli praeconio, sed interno quodam et pio animi stupore prosequimur. Diu sane ista diuturno me et alto silentio sepultum obruerunt, linguaeque meae balbutienti, quominus aut eximias virtutum tuarum laudes decantarem aut pias animi mei grates proferrem, ingratis inpiosque fraenos imposuerunt mihi, donec tandem ad meliorem mentem redactus numen etiam divinum quod animi cultu intus quidem conceptu laetatur, externa tamen corporis veneratione delectari agnoscere; idcirco ne quis ineptum et improbum ingrati animi σόφισμα et diverticulum in me deprehendat, si nihil officii praestarem, quia satis non possem et numquam illud afferrem, quod semper deberem, novos mihi sumpsi animos, ut qui solvendo non essem, illud saltem solvendo me non esse dicerem; et vel ita saltem gratum me fore existimarem, dum gratum satis me esse non posse profiterer. Illud enim immortalia tua (patrone mihi in aeternum colende) merita fecerunt, ut (quod Furnius Caesaris) unam hanc iniuriam, sed suavem, sed amabilem, a te feram, quod (fol. iv) necesse habeam et vivere ingratus et mori. Quomodo enim vel ad minimam et macram spem beneficii unquam gratitudine exaequandi accedam, cui, crescentibus in dies animi mei viribus, quibus gratitudinem ostendam, beneficium agnosc [...] crescat una, magisque me obruet beneficii tui immensa magnitudo. Tuum enim est quod suavissimo labori incumbam, quod honestissimo in otio delitescam, quod ludo literario, unicae animorum officinae, rudis et inpolitus ego formandus et fingendus tradar. Tuum est quod balbum mihi os et haesitans infantis lingua figuretur, tuum quod pectus bonis artibus imbuatur, tuum quod amplum et magnificum tum corpori tum cordi viaticum abunde paebatur; quod spiro et placeo, si placeo, tuum est, adeo ut, quaecumque grati animi indicia, quascumque grates proferam (proferam autem quas potero maximas) tu non benemeruisse quam dedisse videaris. Etenim adeo totum me tibi subdidisti, ut ne meus quidem sim nec in aliqua re proficiam, cuius tibi fructus non totus debeat. Quid ergo dubitarem? Longoque itineris mei (et tamen longum futurum) taedio deficerem? Dum te amicissimum studiis Mecaenatem habeo, qui mihi tanquam νηχομένῳ, liceat enim Musaeum usurpare in Musaeo, Τὸν μέν ὁπιττεύων, οὐκ ὅψομαι δυντα Βοώτην, / οὐθ' θρασὺν Ὄριῶνα, καὶ ἄβροχον ὀλκὸν Ἀμάζης [lines 213–14]. Musaei verbis ad patrocinium Musaei suscipiendum te compello, cuius rotundum os dum Romana uti lingua et e Graecia in Italiā migrare iubeo gravem nominis et laboris (fol. 2r) iacturam facerem, nisi te unicum sidus et amicum intuerer. Tu ergo (Mecaenas honoratissime) mihi non